IX.—HACKTHORPE.

Alice de Thirneby to Hugh de Lowther; c. 1250.

Omnibus hoc scriptum visuris vel auditoris Alicia filia Petri de Thirneby salutem in Domino. Noveritis me dedisse concessisse et hac presenti carta mea confirmasse Hugoni de Louthr duas acras terre cum pertinentiis in Louthr quarum tres rode jacent in campo quod vocatur hirdknaphou et dimidia roda in le scharruns et una roda in thornberegh superiori et dimidia roda in le sandrygges et dimidia roda in buyrtreban* et una

* buyrtre banc = bur tree bank = elder tree bank.

roda in staynyadolf et dimidia roda super le bigges et una roda in duabus partibus super cottarl: habend. et tenend. predicto Hugoni et heredibus suis vel suis assignatis libere quiete bene et in pace ab omnibus secularibus serviciis exactionibus et demandis, cum omnibus libertatibus et aysiamentis dicte ville de Louther, tam infra quam extra pertinentibus: preterea remisi et omnino de me et heredibus meis quietum clamavi predicto Hugoni et heredibus suis vel suis assignatis totum jus et clamium quod unquam habui vel aliquo modo habere potui in tribus acris et dimidia roda terre cum pertinentibus in dicta villa de Louther quas Willelmus filius Ricardi de Hakethorp quondam vir meus et ego Alicia conjunctim dimisimus Matheo de Rosgil capellano ad firmam, quarum dimidia acra jacet in campo quod vocatur langnordland et due rode in thornberegh superiori et dimidia acra in thornberegh inferiori et una roda et dimidia in sandrigges et una roda in buyrtreban et una roda in stayn y adolf et una roda in myddelrig* et dimidia roda in le mire et una roda super le bigges et desuper castellum dimidia roda et in predictis duabus acris terre cum pertinentiis in eadem villa de Louther in campis Prioratus jacentibus. Ita quod nec ego Alicia nec heredes mei nec aliquis pro me seu nomine meo vel heredum meorum aliquod jus vel clamium in predictis tribus acris et dimidia roda terre cum pertinentiis vel duabus acris Prioratus cum pertinentiis in eadem villa de Louther jacentibus ut predictum est de cetero exigere vel vindicare poterimus. Et ego predicta Alicia et heredes mei tam predictas duas acras terre cum pertinentiis quam reliquas tres acras et dimidiam rodam terre cum pertinentiis predictis predicto Hugoni et heredibus suis vel suis assignatis contra omnes gentes warantizabimus acquietabimus et defendemus in perpetuum In cujus rei testimonium presenti scripto sigillum meum apposui. Hiis testibus Roberto de Morvyll tunc Vic. Westmerl, Johne de Qualle, Ad. de Musgrave, Henrico de Qualle, Ad. Sceg et aliis. Henrico de Quitteby et multis aliis.